

# Determina n. 37 del 30 Luglio 2018

Oggetto: Pignoramento presso terzi Tribunale di Lecce n. 814/18

\*\*\*

### IL RESPONSABILE DELL'AUTOMOBILE CLUB LECCE

### Visto:

- che il 5 marzo 2018 lo Studio legale Todisco (LE) per il tramite di ufficiale giudiziario ha notificato all'Automobile Club Lecce:
- n. 1 atto di pignoramento presso terzi, dell'Ufficiale Giudiziario addetto all'UNEP presso la Corte di Appello di Lecce, Relata di notifica n. 1779 del 02/03/2018 con intimazione al terzo pignorato Automobile Club di Lecce, di tutte le somme a qualsiasi titolo dovute dall'Automobile Club Lecce, fino alla concorrenza di €. 5.934,31 nei confronti della Regione Puglia in virtù di sentenza n. 2451/17 del Tribunale di Lecce;

#### Tenuto conto:

che la Regione Puglia è creditrice dell'Automobile Club d'Italia sede di Lecce in persona del l.r.p.t. che ha attività di controllo e di riscossione delle tasse automobilistiche ed in particolare del bollo auto;

## Vista:

la dichiarazione ex art 547 cpc inviata dall'A.C. Lecce allo Studio Legale Todisco, a mezzo PEC
prot. ACLE 656/18 il 12.03.2018;

### Vista:

l'ordinanza di assegnazione n. 814/2018 R.G.E. del 08/06/2018 emessa dal Giudice dell'Esecuzione del Tribunale di Lecce – Sezione Commerciale Avv. Giovanni Tommasi;

## **DETERMINA**

Di dare mandato all'ufficio ragioneria per il pagamento:

- di euro 2.934,31 all'Avv. Massimo Todisco;
- di euro 3.000,00 all'Avv. Leonardo Laudisa;

da effettuare con prelievo dal conto tecnico Tasse n.1055234.

IL RESPONSABILE PREPOSTO Dott.ssa Teresa E. Sambati